
 

                     

Ministero dell’Istruzione  
   Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
 

 
LA DIRIGENTE 

 
 

VISTO il D.P.R. n. 395 del 23/8/1988; 

VISTO il CCIR concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio del personale 

comparto istruzione, sottoscritto in data 16.10.2019, confermato per l’anno 2022; 

VISTA la Graduatoria provinciale definitiva: permessi diritto allo studio del personale docente, pubblicata con 

proprio decreto prot. n. 640 del 24/01/2022, sul sito internet di questo Ufficio Ambito Territoriale, tra cui 

risulta anche la docente CUCCINIELLO Luana; 

VISTA la richiesta di rinuncia ai permessi studio, prot. 430 del 19.01.2022, della docente CUCCINIELLO Luana, 

poiché il Corso Universitario al quale era iscritta è stato annullato; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la docente CUCCINIELLO Luana non è stata cancellata dalla 

graduatoria degli aventi diritto del personale docente, anno solare 2022;  

 

DISPONE 

La docente CUCCINIELLO Luana è rimossa dalla graduatoria provinciale definitiva del personale docente 

beneficiario dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per l'anno solare 2022 pubblicata con decreto 

prot. n. 640 del 24/01/2022 sul sito di questo Ufficio Ambito Territoriale di Treviso. 

Il Dirigente Scolastico dell’istituto in cui presta servizio l’interessata procederà ad annullare alla docente 

Cucciniello Luana la concessione dei permessi studio per l’anno solare 2022, indicando nel dispositivo le 

motivazioni dell’interessata.  

                                             
Barbara Sardella     

        Documento firmato digitalmente  
  

 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Treviso  
Alle OO.SS. provinciali del comparto scuola 
Al Sito Istituzionale 
 


		2022-03-07T15:11:05+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-03-07T16:40:07+0100
	protocollo




